Приложение № 2 к Договору оферте на оказание услуг по

подготовке к международному тестированию по английскому

языку IELTS.

В администрацию ООО «Книжный Дом»

От ________________________________________________

Паспорт ____________________________________________

Проживающего по адресу:

Телефон ____________________________________________

E-mail _______________________________________________

Заявление о зачислении на подготовку к международному тестированию по

английскому языку IELTS.

Я, нижеподписавшийся, ______________________________________________________________________ ,

/ФИО/

прошу зачислить меня на курсы подготовки к сдаче международного экзамена по английскому языку IELTS, а именно

(допустим выбор только одного из пунктов):

□ курс 1, занятия 3 раза в неделю по 3 часа, проводятся по понедельникам, средам и пятницам;

□ курс 2, занятия 2 раза в неделю по 4 часа, проводятся по вторникам и четвергам;,

□ разовое 3-х часовое занятие, входящее в курс 1;

□ разовое 4-х часовое занятие, входящие в курс 2.

занятие/первое занятие состоится « _____ » _____________ 201  г. в г. Санкт-Петербург.

Детали оплаты: оплата произведена мною, оплата произведена за меня третьим (нужное подчеркнуть)

лицом ________________________________________________________________________________

/ФИО/

Настоящим подтверждаю, что мой уровень знания английского языка соответствует уровню не ниже B2 по CEFR1

C условиями договора оферты на оказание услуг по подготовке к международному тестированию по английскому языку

формата IELTS ознакомлен и согласен.

« ______ » ___________ 201  г Подпись/ ___________________ /

1 CEFR - Common European Framework of Reference, система уровней владения иностранным языком, используемая в

Европейском Союзе.

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fru.wikipedia.org%2Fwiki%2F%25D0%2595%25D0%25B2%25D1%2580%25D0%25BE%25D0%25BF%25D0%25B5%25D0%25B9%25D1%2581%25D0%25BA%25D0%25B8%25D0%25B9_%25D0%25A1%25D0%25BE%25D1%258E%25D0%25B7&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNFiJzGzmuk-obRGVbhlp7l79f7uEw